附件一                                    晋教研函[2010]3号

关于评选2010年山西省研究生教育精品课程的通知

有关高等学校：

为了加强高层次创新人才培养，加快高等学校研究生课程体系和教学内容的改革和建设步伐，促进精品课程建设，我厅决定今年继续开展研究生教育精品课程评选工作，现就有关事项通知如下：

一、评选范围

本次申报的精品课程为研究生公共基础课和一级学科下的专业基础课，连续开课三年以上，选课学生达到一定规模，主讲教师具有教授职称，有网上教学多媒体课件。

二、申报办法

按照《山西省研究生教育精品课程建设和评选工作实施办法》，从校级精品课程中择优推荐，每校不超过3门，同时报送以下材料：

1、山西省研究生教育精品课程申请报告1份；

2、《山西省精品课程申报表》（从山西省人民政府学位委员会办公室网站《关于印发〈山西省研究生教育精品课程建设和评选工作实施办法〉的通知》中下载）纸质材料一式5份，同时发送电子版，电子信箱：jytzcw@163.com；

3、30分钟的现场教学录像片和可供上网的教学电子媒体光盘2张。

三、申报时间

各校于4月30日前，将以上材料送交我厅学位管理与研究生教育处，联系人：张存伟，电话：3046425。同时报送2009年已评为省级精品课程电子媒体修改后的光盘2张，以便上网共享。

研究生教育课程建设是研究生教学的重要内容，也是优质教育资源共享体系建设的重要环节，各学校要认真组织评选工作，把真正优秀的课程选拔出来，使其发挥示范和辐射作用。

                               二○一○年三月三日